
 
 

 

 

 

 
Klasa: 602-04/15-01/03-01 
Ur.broj: 2170-57-005-01-15-3 
 
U Rijeci, 29. svibnja 2015.  

 
 
 

Na temelju članka 15. i članka 31. Pravilnika Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci, pročišćeni tekst od 4. 
veljače 2015. godine, Odjelsko vijeće Odjela za biotehnologiju na svojoj 73. sjednici održanoj 29. svibnja 2015. 
godine, donosi sljedeću  
 
 

O D L U K U 
 o istovrsnosti studija za upis na diplomske studije 

 

I 

Povjerenstvo za vrednovanje prethodnog učenja Odjela za biotehnologiju, zaprimilo je molbe dviju studentica, 
Ivane Lela i Lydije Gaćina, za uvrštavanje preddiplomskog studija Sveučilišnog odjela za studije mora u Splitu, 
smjer „Biologija i ekologija mora“ na listu srodnih studija Odjela za biotehnologiju u Rijeci. 
Povjerenstvo je utvrdilo da se u programu preddiplomskog studija „Biologija i ekologija mora“ ne izvodi veliki 
broj kolegija i odgovarajućih sadržaja koji se izvode na 3. godini preddiplomskog studija „Biotehnologija i 
istraživanje lijekova“ Odjela za biotehnologiju u Rijeci, te se studij ne može uvrstiti na listu srodnih studija 
Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci.  
 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

pročelnik Odjela za biotehnologiju  
prof. dr. sc. Krešimir Pavelić                                                                                                                                                

 

 

 

 

 


